
                                                                                        

СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
 РІШЕННЯ 

 

08  серпня  2025 року                       м. Слобожанське                                     № 554 
 

Про визначення відповідальних за галузі 

(сектори) публічного інвестування 

 

 

 З метою організації на місцевому рівні виконання держаної реформи управління 

публічними інвестиціями, в тому числі забезпечення проведення галузевої (секторальної) 

оцінки, експертної оцінки публічних інвестиційних проєктів, формування передбачених 

висновків, галузевого (секторального) проектного портфеля та єдиного проектного портфеля 

публічних інвестицій територіальної громади, відповідно до ст. 752 Бюджетного кодексу 

України від 08.07.2010 року №2456-VI та керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року №280/97-ВР, Постановою Кабінету Міністрів 

України від 28.02.2025 року №294 «Про затвердження Порядку розроблення та моніторингу 

реалізації середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій держави», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 28.05.2025 року №527 «Деякі питання управління 

публічними інвестиціями», виконавчий комітет Слобожанської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Сформувати перелік галузей (секторів) та підсекторів для публічного інвестування згідно 

додатку 1. 

 

2. Визначити відповідальних за реалізацію функцій з публічних інвестицій за відповідними 

галузями (секторами) згідно додатку 2. 

 

3. Відділам, управлінням та іншим виконавчим органам Слобожанської міської ради, 

визначених відповідальними за галузі (сектори) для публічного інвестування, забезпечити 

надання галузевих (секторальних) висновків та формування галузевого (секторального) 

проектного портфеля публічних інвестицій Слобожанської територіальної громади. 

 

4. Начальникам відділів, управлінь та інших виконавчих органів Слобожанської міської ради, 

визначених відповідальними за галузі (сектори) для публічного інвестування, забезпечити 

призначення підрозділу та/або уповноваженої особи на виконання функцій з управління 

публічними інвестиціями у відповідній галузі (секторі), на кожному етапі циклу публічного 

інвестування, з урахуванням дотримання принців запобігання конфлікту інтересів. 

 

5. Визначити відповідальними за проведення експертної оцінки місцевих публічних 

інвестиційних проектів: 



- в частині перевірки стратегічного, економічного, комерційного, управлінського 

обґрунтування інвестиційних проектів та програм – відділ економічного розвитку, комунальної 

та інвестиційної діяльності Слобожанської міської ради 

- в частині перевірки фінансового обґрунтування інвестиційних проектів та програм – 

фінансове управління Слобожанської міської ради 

 

6. Визначити відповідальним за реалізацію політики в системі управління публічних 

інвестицій відділ економічного розвитку, комунальної та інвестиційної діяльності 

Слобожанської міської ради. 

 

7. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Слобожанський міський голова      Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Слобожанської міської ради 

«08» серпня 2025 № 554                                              

 

Перелік  

галузей (секторів) та підсекторів для публічного інвестування  

 

Галузь (сектор) для 

публічного 

інвестування  

Підсектор для публічного інвестування  

Громадська безпека Протидія злочинності, підтримання публічної безпеки та порядку 

Цивільний захист 

Аграрна Земельні відносини, землеустрій 

Довкілля Клімат 

Охорона вод, розвитку водного господарства, протипаводкового 

захисту, централізованого водопостачання, управління, 

використання та відтворення поверхневих водних ресурсів 

Охорона земель і ґрунтів 

Охорона лісів, лісового та мисливського господарства 

Збереження природно-заповідного фонду 

Охорона атмосферного повітря 

Економічна діяльність Політика малого та середнього підприємництва 

Енергетика Відновлювальні джерела енергії та альтернативні види палива 

Спорт та фізичне 

виховання 

Спорт та фізичне виховання 

Протимінна діяльність Протимінна діяльність 

Житло Відновлення житла 

Житлові рішення 

Енергоефективні рішення для житлових будівель 

Муніципальна 

інфраструктура та 

послуги 

Водопостачання та водовідведення 

Містобудування, благоустрій 

Управління побутовими відходами 

Теплопостачання 

Розбудова та відновлення інфраструктури субнаціональних 

органів 

Туристичні послуги 

Захисні споруди об'єктів інфраструктури 



Управління відходами від руйнувань, відходами будівництва та 

знесення 

Транспорт Автомобільний транспорт та дорожнє господарство 

Громадський транспорт 

Соціальна сфера Складні життєві обставини 

Соціальна підтримка 

Соціальні послуги 

Права та інтереси дітей 

Реабілітаційні послуги 

Ветерани 

Молодь 

Внутрішньо переміщені особи, особи, постраждалі внаслідок 

збройної агресії, їх реінтеграція та інтеграція 

Публічні послуги і 

повʼязана з ними 

цифровізація 

Електронні комунікації 

Цифрові інновації та технології 

Електронне урядування 

Культура та інформація Культурна спадщина та національна пам’ять 

Медіа та комунікації 

Мистецтво та спеціалізована мистецька освіта 

Культурні послуги 

Охорона здоров’я Громадське здоров'я 

Лікарські засоби, медичні вироби, засоби реабілітації 

Паліативна допомога 

Первинна медична допомога 

Спеціалізована медична допомога 

Освіта і наука Дошкільна освіта 

Позашкільна освіта 

Шкільна освіта 

 

Керуюча справами (секретар) виконавчого 

комітету Слобожанської міської ради      Яна ХАБАРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Слобожанської міської ради 

«08» серпня 2025 № 554                                              

 

Перелік відповідальних   

за галузі (сектори) для публічного інвестування 

 

Галузь (сектор) для публічного 

інвестування 

Відповідальний за галузь (сектор) для 

публічного інвестування 

Громадська безпека Відділ мобілізаційної роботи, з питань 

цивільного захисту, взаємодії з 

правоохоронними органами Слобожанської 

міської ради 

Аграрна Відділ з земельних та екологічних питань 

Слобожанської міської ради 

Довкілля  Відділ з земельних та екологічних питань 

Слобожанської міської ради 

Економічна діяльність Відділ економічного розвитку, комунальної 

та інвестиційної діяльності Слобожанської 

міської ради 

Енергетика Відділ ЖКГ, благоустрою, транспорту, 

містобудування та архітектури 

Слобожанської міської ради 

Спорт та фізичне виховання Відділ культури, туризму, молоді та спорту 

Слобожанської міської ради 

Протимінна діяльність Відділ мобілізаційної роботи, з питань 

цивільного захисту, взаємодії з 

правоохоронними органами Слобожанської 

міської ради 

Житло Відділ ЖКГ, благоустрою, транспорту, 

містобудування та архітектури 

Слобожанської міської ради 

Муніципальна інфраструктура та послуги, 

окрім підсекторів «Туристичні послуги» та 

«Захисні споруди об’єктів інфраструктури» 

Відділ ЖКГ, благоустрою, транспорту, 

містобудування та архітектури 

Слобожанської міської ради 

Муніципальна інфраструктура та послуги. 

Підсектор «Туристичні послуги» 

Відділ культури, туризму, молоді та спорту 

Слобожанської міської ради 

Муніципальна інфраструктура та послуги. 

«Захисні споруди об’єктів інфраструктури» 

Відділ ЖКГ, благоустрою, транспорту, 

містобудування та архітектури 

Слобожанської міської ради 

Транспорт Відділ ЖКГ, благоустрою, транспорту, 

містобудування та архітектури 

Слобожанської міської ради 

Соціальна сфера 
Відділ соціального захисту населення 

Слобожанської міської ради 

Публічні послуги і повʼязана з ними 

цифровізація 

Відділ організаційно-інформаційної роботи 

Слобожанської міської ради 

Культура та інформація Відділ культури, туризму, молоді та спорту 

Слобожанської міської ради 



Охорона здоров’я Заступник Слобожанського міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради 

(відповідно розподілу обов’язків) 

Освіта і наука Відділ освіти Слобожанської міської ради 

 

 

 

Керуюча справами (секретар) виконавчого 

комітету Слобожанської міської ради      Яна ХАБАРОВА 


